



یکشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۰  
 وطن امروز | شماره ۳۳۳۷

## ورزشی

### اخبار

### احتمال تغییرات مدیریتی در باشگاه استقلال



احتمال اینکه در نخستین جلسه هیات‌مدیره استقلال تغییرات عمده‌ای در بخش مدیریت آن ایجاد شود، وجود دارد. بنا به تصویب و تصویب هیات‌مدیره استقلال که در آخرین نشست مشترک آنها با وزیر ورزش به تأیید او هم رسید، مقرر شد احمد مددی، مدیرعامل این باشگاه علاوه بر اجرای مصوبات هیات‌مدیره، درباره صورت‌های مالی باشگاه هم شفاف‌سازی کند، در غیر این صورت هیات‌مدیره این‌اختیار را دارد تا تغییراتی در مدیریت ایجاد کند. برخی شواهد درباره باشگاه استقلال نشان می‌دهد این باشگاه ظرفیت ایجاد تغییراتی در بدنه مدیریتی‌اش را دارد و احتمال اینکه این هفته این تغییرات انجام شود وجود دارد. علی‌نمداری که در آخرین روزهای سال گذشته تا آستانه حضور در هیات‌مدیره این باشگاه پیش رفت اما تنها با حکم مشاور هیات‌مدیره به بدنه مدیریت اضافه شد، در صورت ایجاد تغییرات، بیشترین شانس را برای سرپرستی موقت باشگاه دارد.

■ ■ ■

### ماجرای فسخ قرارداد کاپیتان‌های تراکتور چیست؟

با وجود اخبار منتشرشده، فسخ قرارداد ۲ کاپیتان تیم فوتبال تراکتور به سازمان لیگ ارسال نشده است. مسعود شجاعی و اشکان دژاگه ۲ کاپیتان تیم فوتبال تراکتور پس از حضور در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا دیگر در تمرینات این تیم شرکت نکردند. این ۲ بازیکن هم‌اکنون در خارج از کشور حضور دارند و در پایان فصل هم قرارداده‌شان با تراکتور به اتمام می‌رسد. دژاگه و شجاعی در این مدت مذاکراتی هم با محمدرضا زونوزی در استانبول ترکیه انجام دادند و پس از آن هم به استراحت خود و دوری از تیم ادامه دادند. روز گذشته هم خبری درباره فسخ رسمی قرارداد دژاگه و شجاعی با ارسال نامه رسمی آنها به باشگاه تراکتور و سازمان لیگ منتشر شد که طبق پیگیری‌های خبرنگار فارس تاکنون هیچ‌یک از طرفین درخواستی به سیستم اتوماسیون سازمان لیگ ارسال نکرده‌اند. از طرفی این ۲ بازیکن مطالباتی از تراکتور دارند که باید برای دریافت آنها با مدیران و مالک باشگاه به‌جمع‌بندی برسند اما موضوع قطعی این است که آنها فصل آینده با توجه به اتمام قرارداده‌شان و اتفاقات هفته‌های اخیر، جایی در جمع سرخپوشان تبریزی ندارند.

■ ■ ■

### شمارش معکوس برای محرومیت پرسپولیس

سرمرپی پیشین و آرزاتینی تیم فوتبال پرسپولیس هیچ علاقه‌ای به مذاکره با مسوولان باشگاه و دادن وقت بیشتر برای دریافت طلب خود ندارد. به گزارش مهر، دادگاه عالی ورزش نهم خردادماه سال جاری رأی قطعی خود مربوط به پرونده طلب ۵۸۰ هزار دلاری گابریل کالدرون، سرمرپی پیشین پرسپولیس را صادر کرد که طی آن باشگاه از ملزم به پرداخت تمام و کمال این مبلغ به همراه سود ۵ درصد سالانه آن ظرف مدت ۳۰ روز کرد. سیدمجید صدری، رئیس هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس در واکنش به این موضوع خبر از شروع مذاکره با کالدرون برای گرفتن تخفیف و فرصت بیشتر در پرداخت طلب او داد؛ درخواستی که از سوی باشگاه پرسپولیس ۲ مرحله به کالدرون ارائه شد اما سرمرپی پیشین و آرزاتینی به هیچ وجه زیر بار آن نرفت. وی از اینکه باشگاه پرسپولیس در طول دوران درخواست او مبنی بر پرداخت مطالباتش در ۲ سال گذشته از دادن پاسخ امتناع کرده بود عذرخواهی جعفر سمیعی، مدیرعامل باشگاه را نپذیرفت و از مدیربرنامه خود در ایران خواست دیگر درباره دریافت طلبش از سرخ‌ها با او تماس هم نگذیرد. کالدرون به هیچ وجه راضی به همکاری با باشگاه نیست اما صدری و سمیعی همچنان قصد دارند از او وقت بگیرند. باشگاه پرسپولیس از کنفدراسیون فوتبال آسیا خواسته است طلب کالدرون را از محل درآمد‌های این باشگاه بابت نایب‌قهرمانی ۲۰۲۰ آسیا پرداخت کند که البته هنوز پاسخی دریافت نکرده است. پرسپولیس‌ها تنها تا ۱۰ روز دیگر برای جلب نظر کالدرون فرصت دارند اما به نظر می‌رسد ورزش‌مار محرومیت دوباره این باشگاه به دلیل عدم پرداخت طلب خارجی‌های پیشین باشگاه راه افتاده است.

پس از کش‌وقوس‌های فراوان امروز دیدار سوپرجام (فصل نوزدهم) برگزار خواهد شد؛ دیداری که باید پیش از شروع فصل بیستم انجام می‌شد اما حالا در هفته‌های پایانی لیگ برگزار می‌شود. البته هواداران فوتبال در ایران به یاد دارند حدود ۱۰ سالی بود که مسابقه سوپرجام در ایران به دلایل مختلف برگزار نمی‌شد تا اینکه در سال ۹۵ این مسابقات از سر گرفته شد و پرسپولیس پس از آنکه در سال ۹۶ با شکست نفت تهران قهرمان سوپر جام شد، یک بار به دلیل مخالفت استقلال (قهرمان جام حذفی) در تاریخ مقرر، با حکم کمیته انضباطی به‌عنوان قهرمان این رقابت‌ها انتخاب شد و بار دیگر در سال ۹۷ بدون برگزاری مسابقه و با توجه به اینکه این تیم قهرمان لیگ برتر و جام حذفی شده بود با تصمیم عجیب سازمان لیگ به‌عنوان قهرمان سوپر جام معرفی شد. در واقع قرمزها از ۳ مسابقه سوپر جامی که قهرمان شده‌اند، ۲ بار بدون برگزاری مسابقه بوده است. این تیم حالا باید برای چهارمین قهرمانی تلاش کند. تیم پرسپولیس با یحیی گل‌محمدی به‌قهرمانی لیگ نوزدهم و تیم تراکتور با ساکت الهامی به قهرمانی جام حذفی فصل گذشته دست یافته بودند.

اما تراکتوری‌ها نه سرمرپی فصل گذشته خود را روی نیمکت دارند و نه بازیکنان تأثیرگذار ۳ فصل اخیر را. درست ۲ روز مانده به مسابقه سوپر جام، گفته می‌شود اشکان دژاگه و مسعود شجاعی قرارداد خود را با تیم تراکتور فسخ کردند تا پیش از رسیدن این تیم به پایان خط از مسابقات پیش رو انصراف دهند. نکته جالب اینکه این ۲ بازیکن پس از انتخاب رسول خطیبی به‌عنوان سرمرپی تیم به فکر فسخ قرارداد بودند اما مدیران تبریزی هر طور که بود آنها را در تیم حفظ کردند. دژاگه و شجاعی در این فصل عملکرد درخشانی هم نداشتند و مشخص بود که خیلی رانقب به ماندن در این تیم نیستند. حالا تراکتوری‌ها باید با شرایط اسفبار خود در لیگ، امروز به مصاف پرسپولیس بروند که نتوانسته ملی‌پوشان خود را به مدت کافی در اختیار داشته باشد. ۲ بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس هم در مسیر رسیدن ایران به مرحله نهایی مقدماتی جام‌جهانی آسیب دیده‌اند که غیبت آنها برای پرسپولیس بویژه در دیدار امروز می‌تواند گران تمام شود. وحید امیری، یکی از مهره‌های تأثیرگذار پرسپولیس که در ۲ دیدار اول ایران مقابل هنگ‌کنگ و بحرین عملکرد خوبی داشت، در تیم ملی آسیب دید و کمال کامیابی‌نیا هم که با مصدومیت اردوی ایران ترک ترک کرده بود، نمی‌توانند تیم‌شان را در این دیدار همراهی کنند.

باید دید تراکتوری که تمام بازیکنان خود را جز پیمان بابایی به دلیل مصدومیت و محمدرضا اخباری به دلیل حضور در تیم ملی در تعطیلات لیگ برتر در اختیار داشته، می‌تواند از پس پرسپولیس خسته این روزها بر بیاید یا خیر. باید دید یحیی گل‌محمدی یک جام دیگر به ووترین افتخارات ۴ ساله اخیر پرسپولیس اضافه خواهد کرد یا تراکتور به نخستین قهرمانی خود در سوپر جام دست پیدا می‌کند. شاید کاپ قهرمانی سوپر جام برای پرسپولیس آنقدر که قهرمانی در لیگ برتر در این فصل اهمیت دارد، مهم نباشد اما برای شاگردان رسول خطیبی که در این فصل خیلی زود از کورس قهرمانی در لیگ برتر جا مانده‌اند، اهمیت ویژه‌ای دارد. تراکتوری که توانسته به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند، در فصل جدید از کسب سهمیه تا حد زیادی جا مانده است. این تیم هم از مسابقات جام حذفی کنار رفته و هم با ایستادن در رده ششم لیگ بیستم شانس کمی برای رسیدن به رده سوم خواهد داشت،

## رقابت امروز پرسپولیس و تراکتور برای تصاحب سوپر جام یک بازی و یک جام



**ثبت رکورد جدید جهانی پر تاب وزنه توسط ریان کراسر**

قهرمان المپیک رکورد جدید جهانی در پرتاب وزنه ثبت کرد. ریان کراسر، دوندۀ آمریکایی و دارنده مدال طلای المپیک رکورد پرتاب وزنه را با ۲۲/۳۷ در رقابت‌های انتخابی المپیک توکیو شکست. رکورد قبلی جهانی پرتاب وزنه به دیگر دوندۀ آمریکایی یعنی راندی بارنس (۲۳/۱۲ متر) اختصاص داشت. این رکورد سال ۱۹۹۰ ثبت شده بود.

به میدان رفتند که کمال هم مثل امیری این بازی را از دست داده و فقط نعمتی می‌تواند جلوی تراکتور بازی کند.

■ **مطهری:** برخلاف برخی دوستان سرمان به کار خودمان است

مری تیم فوتبال پرسپولیس استراتژی کادر فنی این باشگاه را «صحت‌گمتر و کار بیشتر» خواند و تأکید کرد آنها بدون حاشیه به کار خود ادامه می‌دهند.حمید مطهری درپرواز نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل تراکتور در سوپر جام فوتبال کشور اظهار داشت: واقعا دلنگن هواداران هستیم. همان‌طور که ما می‌گویند چقدر به تیم‌شان تعصب دارند، می‌خواهم بگویم این حس دلنگنی دوطرفه است و همه اعضای کادر فنی و بازیکنان این حس را به هواداران دارند. بازی فردا (امروز) یک تک‌بازی معمولی نیست. این بازی‌ای است که ۲ تیم که قهرمان ۲ جام شدند، با هم روبه‌رو می‌شوند.

مری تیم فوتبال پرسپولیس درباره مصدومیت کامیابی‌نیا و وحید امیری در اردوی تیم ملی توضیح داد: زمانی که اس‌م تیم ملی و ایران می‌آید، واقعا اولویت ما تیم ملی و ایران است. من صعود تیم ملی را به بازیکنان و مردم تبریک می‌گویم. تیم ملی کار سختی داشت و صعودش کار فوق‌العاده‌ای بود. یک تبریک ویژه به بازیکنان خودمان می‌گویم، چون نقش کلیدی در تیم ملی داشتند. درست است ۲ بازیکن ما مصدوم شدند و کار ما سخت شد ولی مشکلی نیست و اولویت تیم ملی بود. ما با توجه به تمرین امروز (دیروز) تصمیم می‌گیریم از چه بازیکنی استفاده کنیم.

مطهری درباره غیبت راموشویچ و اینکه این موضوع آیا به تیم ضربه می‌زند یا خیر، تصریح کرد: رادو گلر دوم تیم ما بود و خیلی هم زحمت کشید ولی ما به عنوان مربی، بازیکنان‌م و همچنین باشگاه باید به همدیگر متعهد باشیم. فکر می‌کنم موضوع خیلی بزرگی نیست و بزودی حل خواهد شد.

«پرسپولیس در ۲۶ روز آینده ۶ بازی حساس در پیش دارد.

بنابراین تبریزی‌ها می‌خواهند با کسب یک جام ولو کاپ سوپر جام با هواداران معنوم خود آشتی کنند.

این دیدار امروز ساعت ۱۹.۵۰ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

■ **بازگشت پرسپولیس به سوپر جام؛** با حضور **چهره‌های جدید**

از ترکیب ابتدایی آخرین قهرمانی پرسپولیس در سوپر جام (با انجام بازی) هیچ بازیکنی در دیدار امروز حضور نخواهد داشت. پرسپولیس در شرایطی امروز برای دفاع از عنوان قهرمانی‌اش در سوپر جام به مصاف تراکتور خواهد رفت که ۲ قهرمانی آخر این تیم در سوپر جام، بدون انجام بازی به دست آمده است. جام قهرمانی سوپر جام سال ۹۸ در حالی به پرسپولیس داده شد که قرار بود این تیم به‌عنوان قهرمان لیگ و جام حذفی، مقابل یکی از ۲ تیم سیاهان (نایب قهرمان لیگ) یا داماش گیلان (فینالیست جام حذفی) قرار گیرد، منتها در نهایت سازمان لیگ اعلام کرد با توجه به قهرمانی پرسپولیس در لیگ و جام حذفی، سوپر جام هم به این تیم داده خواهد شد. سوپر جام سال ۹۷ هم قرار بود بین استقلال و پرسپولیس برگزار شود که استقلال خواهان برگزاری بازی در زمانی غیر از ۲۹ تیر بود اما این اتفاق رخ نداد و با توجه به عدم حضور استقلال در آن بازی، در نهایت پرسپولیس به‌عنوان برنده سوپر جام معرفی شد. آخرین بار که پرسپولیس با انجام بازی برمی‌گردد که شاگردان پراکو توانستند با نتیجه ۳ بر صفر نفت تهران را شکست دهند و قهرمان سوپر جام شوند. از ۱۱ بازیکنی که در ترکیب ابتدایی پرسپولیس در آن بازی حضور داشتند، فقط یک بازیکن یعنی وحید امیری هنوز در پرسپولیس توپ می‌زند که او هم به دلیل مصدومیت، امکان بازی مقابل تراکتور را ندارد. البته کمال کامیابی‌نیا و سیباک نعمتی در آن بازی به‌عنوان بازیکن تعویضی

**زنگ خطر برای ۲ تکواندوکار المپیکی ایران در بیروت**

## حواس‌مان به المپیک باشد



آرمین هادی‌پور و میرهاشم

حسینی نمایندگان تکواندوی

مردان ایران در المپیک توکیو، در رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل نمایندگان کره جنوبی تن به شکست دادند تا در آستانه المپیک نگرانی‌ها بابت نتایج ۲ نماینده ایران در این رقابت‌ها پیش از شروع. هادی‌پور در جریان این رقابت‌ها پس از ۲ برد آسان مقابل حریفان خود، از عراق و سوریه، به مرحله نیمه نهایی مقابل

هوان یونگ از کره جنوبی ۱۴ بر ۶ شکست خورد و به مدال برنز این رقابت‌ها بسنده کرد. اما نمایش میرهاشم حسینی دیگر چهره شاخص تکواندوی ایران و یکی از بخت‌های کاروان ورزش ایران برای کسب مدال در المپیک توکیو در از انتظار بود، چرا که وی در همان مبارزه نخست

خود مقابل هوچین جون از کره جنوبی با نتیجه ۸ بر ۶ شکست خورد و خیلی زود از دور رقابت‌ها کنار رفت. در این میان آرمین هادی‌پور در شرایطی پا به این میدان گذاشت که اواخر سال گذشته دچار پارگی رباط صلیبی شد اما به دلیل زمان اندک تا المپیک و قطعی شدن از دست رفتن حضور در توکیو، نتوانست

## برندگان و بازندگان واقعی انتخابات ۱۴۰۰

منتخب برای تشکیل یک دولت قوی باشد تا در سایه آن به سرعت برای مشکلات کشور راه‌حل پیدا شده و با همکاری مجلس و سایر قوا و نهادها این حجم بالا از مشکلات سامان یابد. متأسفانه این میزان از مشکلات ناشی از عملکرد نامطلوب دولت فعلی است. لذا می‌بایست راه‌حل‌هایی را پیدا کرد و کشور را از این بحران اقتصادی نجات داد.

پای خود را جراحی کند تا همین شرایط سخت و پیچیده خود را مهیای حضور در المپیک کند.

در شرایط فعلی و با توجه به لزوم آماده‌سازی ۲ نماینده ایران در توکیو، لازم است کادر فنی تیم ملی با درس گرفتن از شکست هادی‌پور و حسینی مقابل نمایندگان کره جنوبی، به صورت جدی در مسائل فنی بازنگری و در جهت رفع ایرادات برنامه‌ریزی کند تا از این میدان تدارکاتی برای کسب موفقیت در المپیک به بهترین شکل استفاده و از سوی دیگر نیز به لحاظ روحی و روانی این ۲ چهره جوان و با آتیه را مهیای حضور در توکیو کند. میرهاشم حسینی در این رقابت‌ها مقابل حریف کره‌ای ناک اوت شد و هادی‌پور نیز با وضعیت خاصی که داشت در نهایت به برنز رسید، بدون شک سطح فنی المپیک با حضور برترین‌های جهان قابل قیاس با قهرمانی آسیا نیست و کادر فنی باید از فرصت طلایی باقیمانده تا المپیک به بهترین شکل برای آماده‌سازی هادی‌پور و حسینی استفاده کند تا این بار شاهد موفقیت رشته مدال‌آور ایران در بازی‌های المپیک باشیم. نمایندگان تکواندوی ایران از آستانه المپیک برای افزایش روحیه و انگیزه نیاز به حمایت جدی مسوولان ورزش دارند تا در شرایطی خوب راهی این رویداد بزرگ شوند.

از سوی دیگر مردم با شرکت در انتخابات شوراها، گام مهمی برای مدیریت شهری برداشتند و در تهران به نظر می‌رسد با توجه به نتایج اولیه به دست آمده مردم به لیست نیر‌وهای انقلاب اعتماد کرده‌اند و آن‌شاه‌الله این اعتماد می‌تواند مدیریتی جهادی و انقلابی به منظور حل مشکلات عیدیه مردم تهران را حاکم کند.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

